
ZARZĄDZENIE NR 379/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji likwidacyjnej do czynności związanych z likwidacją 
składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miejskiego w Suwałkach

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) w związku z § 23 Zarządzenia Nr 109/2018  Prezydenta 
Miasta Suwałk z dnia 22 marca 2018r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Urzędu Miejskiego w Suwałkach i jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję doraźną komisję likwidacyjną do czynności związanych z  likwidacją zbędnych 
składników rzeczowych majątku ruchomego (pozostałych materiałów budowlanych) Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach w składzie:
1) Artur Radzewicz -  przewodniczący
2) Tomasz Sidłowski -  członek komisji
3) Michał Dziurzyński -  członek komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: DDBE566D-076F-4821-874A-E3C8F54E6AD9. Podpisany Strona 1 z 1




